FLERÅRSÖVERSIKT KONCERNEN

1 januari 2024
- 30 juni 2024

1 januari 2023
-31 december 2023

28 april 2022
– 31 december 20221

Justerad EBITDA, Mkr 48,1 112,0 65,8
Justerad EBITDA-marginal. % 10,2% 11,7% 15,4%
Justerad EBITA, Mkr 18,4 58,3 39,2
Justerad EBITA-marginal, % 3,9% 6,1% 9,2%
EBIT, Mkr 9,6 41,8 4,2
Nettoresultat 4,2 17,2 -5,8
Justerad EBITDA R122 108,5 115,9 116,8
Nettoskuld vid periodens utgång, Mkr 218,3 135,8 -8,9
Nettoskuld vid periodens utgång / justerad EBITDA R122 2,0 1,2 -0,1
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden,
före och efter utspädning

13 755 043 13 678 259 13 348 394

Antal emitterade aktier vid periodens slut 13 817 291 13 817 291 13 348 394
Bolagets innehav av egna aktier 141 493 - -
Resultat per aktie före och efter utspädning, kr 0,30 1,26 -0,43
Medeltal anställda, antal 515 490 331

1)  Koncernen bildades den 28 april 2022 när Wall to Wall Group AB förvärvade Spolargruppen Sverige AB
2)  Avser proforma justerad EBITDA

23 |   Wall to Wall Group

Rörelsemarginal
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Nettoomsättning 242,4 246,7 474,0 463,9 956,1 966,1

Rörelseresultat (EBIT) 3,9 18,2 9,6 21,5 41,8 29,9

Rörelsemarginal 1,6% 7,4% 2,0% 4,6% 4,4% 3,1%

EBITDA
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Rörelseresultat (EBIT) 3,9 18,2 9,6 21,5 41,8 29,9

Av- och nedskrivningar på
materiella anläggningstillgångar

15,5 13,1 29,7 25,0 53,7 58,4

Av- och nedskrivningar på
immateriella anläggningstillgångar

3,0 3,0 6,0 5,9 11,9 12,0

EBITDA 22,4 34,3 45,3 52,4 107,4 100,2

EBITDA-marginal
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Nettoomsättning 242,4 246,7 474,0 463,9 956,1 966,1

EBITDA 22,4 34,3 45,3 52,4 107,4 100,2

EBITDA-marginal 9,2% 13,9% 9,6% 11,3% 11,2% 10,4%

Justerad EBITDA
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Rörelseresultat (EBIT) 3,9 18,2 9,6 21,5 41,8 29,9

Av- och nedskrivningar på
materiella anläggningstillgångar

15,5 13,1 29,7 25,0 53,7 58,4

Av- och nedskrivningar på
immateriella anläggningstillgångar

3,0 3,0 6,0 5,9 11,9 12,0

Jämförelsestörande poster 2,1 3,7 2,8 8,1 4,7 -0,7

Justerad EBITDA 24,4 38,0 48,1 60,6 112,0 99,6

Justerad EBITDA-marginal
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Nettoomsättning 242,4 246,7 474,0 463,9 956,1 966,1

Justerad EBITDA 24,4 38,0 48,1 60,6 112,0 99,6

Justerad EBITDA-marginal 10,1% 15,4% 10,2% 13,1% 11,7% 10,3%

EBITA
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Rörelseresultat (EBIT) 3,9 18,2 9,6 21,5 41,8 29,9

Av- och nedskrivningar på
immateriella anläggningstillgångar

3,0 3,0 6,0 5,9 11,9 12,0

EBITA 6,9 21,2 15,6 27,4 53,7 41,9

HÄRLEDNING AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

24 |   Wall to Wall Group

HÄRLEDNING AV ALTERNATIVA NYCKELTAL (FORTS.)

Justerad EBITA
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Rörelseresultat (EBIT) 3,9 18,2 9,6 21,5 41,8 29,9

Av- och nedskrivningar på
immateriella anläggningstillgångar

3,0 3,0 6,0 5,9 11,9 12,0

Jämförelsestörande poster 2,1 3,7 2,8 8,1 4,7 -0,7

Justerad EBITA 8,9 24,9 18,4 35,5 58,3 41,2

Justerad EBITA-marginal
1 april 2024 -
30 juni 2024

1 april 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2024 -
30 juni 2024

1 januari 2023 -
30 juni 2023

1 januari 2023 -
31 december 2023

1 juli 2023 -
30 juni 2024

Nettoomsättning 242,4 246,7 474,0 463,9 956,1 966,1

Justerad EBITA 8,9 24,9 18,4 35,5 58,3 41,2

Justerad EBITA-marginal 3,7% 10,1% 3,9% 7,7% 6,1% 4,3%

25 |   Wall to Wall Group

IFRS-mått: Definition:
Resultat per aktie Nettoresultat i kronor i relation till genomsnittligt

antal aktier under perioden, enligt IAS 33.

Resultat per aktie efter utspädning Nettoresultat i kronor i relation till genom-
snittligt antal aktier under perioden efter
utspädning, enligt IAS 33.

Alternativa nyckeltal: Definition: Syfte:
Nettoskuld Lång- och kortfristiga räntebärande skulder,

exklusive förvärvsrelaterade skulder, minus
likvida medel vid periodens slut.

Visar koncernens totala skuld justerad